
Angaben zu Käseprodukten
Milchart Kuhmilch (100%) 
Wärmebehandlung der Milch Pasteurisierung
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein
Eigenschaft der Rinde Rinde zum Verzehr geeignet
Labsorte Mikrobiell

Allergene
Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

Ernährungshinweis
Vegetarisch Ja
Vegan Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Nein
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht 0,15 kg
Aufbewahrungshinweis 2-8°C
Identitätskennzeichen FR.36.233.001 CE
Inverkehrbringer Fromagerie P. Jacquin & Fils

36600 La Vernette
Frankreich

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1072kj
Energie  258kcal
Fett  20g
davon gesättigte Fettsäuren  16g
Kohlenhydrate < 0.5g
davon Zucker < 0.5g
Eiweiß  19g
Salz  1.7g

Zutaten
KUHMILCH, Salz, Pfeffer, Labaustauschstoff, Kulturen (enthalten MILCH).

Petit Olivet Pfeffer 150 g
Weichkäse, mit Pfeffer,  mindestens 45% Fett i. Tr.


